
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경관도시과 36,385,809 34,023,279 2,362,530

국             90,000 90,000 0

광         23,525,740 23,195,000 330,740

도          1,246,286 1,246,286 0

군         11,523,783 9,491,993 2,031,790

경관도시조성 29,552,007 27,189,477 2,362,530

국             90,000 90,000 0

광         18,572,740 18,242,000 330,740

도          1,174,650 1,174,650 0

군          9,714,617 7,682,827 2,031,790

경관도시관리 14,913,811 14,060,631 853,180

광         12,111,840 11,781,100 330,740

도            409,000 409,000 0

군          2,392,971 1,870,531 522,440

도시계획 수립 242,711 56,531 186,180

401 시설비및부대비 204,180 18,000 186,180

01 시설비 186,180 0 186,180

  ㅇ 장성개발촉진지구 변경지정 및 개발계획 수
  립용역               186,180                  0          186,180    186,180,000 * 1식

소도읍육성사업 2,400,000 2,100,000 300,000

광          1,050,000 1,050,000 0

도            100,000 100,000 0

군          1,250,000 950,000 300,000

401 시설비및부대비 2,387,000 2,087,000 300,000

광          1,050,000 1,050,000 0

도            100,000 100,000 0

군          1,237,000 937,000 300,000

01 시설비 2,377,000 2,077,000 300,000

  ㅇ 소도읍 육성사업('10년도말 도비)
              300,000                  0          300,000    300,000,000

개발제한구역 주민지원사업 1,497,000 1,130,000 367,000

광          1,347,740 1,017,000 330,740

군            149,260 113,000 36,260

401 시설비및부대비 1,467,000 1,100,000 367,000

광          1,320,740 990,000 330,740

군            146,260 110,000 36,260

01 시설비 1,460,700 1,093,700 367,000

  ㅇ 개발제한구역 주민간접지원사업
            1,460,700          1,093,700          367,000    경정 1,460,700,000 * 1식

광          1,320,740 990,000 330,740

군            139,960 103,700 36,260

도시개발관리 1,935,700 1,610,970 324,730

도시계획도로 개설 1,843,850 1,528,850 315,000

401 시설비및부대비 1,838,150 1,523,150 315,000

01 시설비 1,835,000 1,520,000 315,000
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 도시개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 도시계획도로 개설(성산지구 추가분)
              210,000                  0          210,000

  ㅇ 도시계획도로 개설(성산-유탕간 타절공사비)
              105,000                  0          105,000

    210,000,000 * 1개소

    105,000,000 * 1개소

광고물 관리 59,730 50,000 9,730

401 시설비및부대비 59,730 50,000 9,730

01 시설비 59,730 50,000 9,730

  ㅇ 옥외광고물 게첨대 정비('10년도말 기금)
                9,730                  0            9,730    9,730,000 * 1식

상수도관리 10,352,296 9,352,296 1,000,000

광          6,079,900 6,079,900 0

도             80,150 80,150 0

군          4,192,246 3,192,246 1,000,000

농어촌 지방상수도 설치 9,345,350 8,345,350 1,000,000

광          5,620,000 5,620,000 0

도             80,150 80,150 0

군          3,645,200 2,645,200 1,000,000

401 시설비및부대비 9,339,000 8,339,000 1,000,000

광          5,620,000 5,620,000 0

도             80,150 80,150 0

군          3,638,850 2,638,850 1,000,000

01 시설비 9,320,000 8,320,000 1,000,000

  ㅇ 동부권 농어촌 지방상수도 급수관로 설치공
  사             2,000,000          1,000,000        1,000,000    경정 100,000,000 * 20개소

기초생활수급가구 수도분기관 연결 98,000 98,000 0

광             49,000 49,000 0

군             49,000 49,000 0

401 시설비및부대비 80,210 83,000 △2,790

광             40,105 41,500 △1,395

군             40,105 41,500 △1,395

01 시설비 80,210 83,000 △2,790

  ㅇ 기초생활수급가구 수도분기관 연결(402-02로
  목변경)                80,210             83,000          △2,790    경정 80,210,000

광             40,105 41,500 △1,395

군             40,105 41,500 △1,395

402 민간자본이전 17,790 15,000 2,790

광              8,895 7,500 1,395

군              8,895 7,500 1,395

02 민간대행사업비 17,790 15,000 2,790

  ㅇ 기초생활수급가구 수도분기관 연결(401-01에
  서 목변경)                17,790             15,000            2,790    경정 17,790,000

광              8,895 7,500 1,395

군              8,895 7,500 1,395

행복마을관리 2,350,200 2,165,580 184,620

국             90,000 90,000 0

광            381,000 381,000 0
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 행복마을관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            685,500 685,500 0

군          1,193,700 1,009,080 184,620

도시민농촌유치지원사업 255,000 255,000 0

국             90,000 90,000 0

도             55,500 55,500 0

군            109,500 109,500 0

201 일반운영비 23,000 43,000 △20,000

국             11,500 21,500 △10,000

도              2,300 4,300 △2,000

군              9,200 17,200 △8,000

03 행사운영비 0 20,000 △20,000

  ㅇ 농어촌여름휴가페스티벌 참가(402-01로 목변
  경)                     0             20,000         △20,000    경정 0

국                  0 10,000 △10,000

도                  0 2,000 △2,000

군                  0 8,000 △8,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

도              2,000 0 2,000

군              8,000 0 8,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ㅇ 이주희망자 보육시범마을 조성(201-03에서
  목변경)                20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식

국             10,000 0 10,000

도              2,000 0 2,000

군              8,000 0 8,000

덕성행복마을조성 184,620 0 184,620

401 시설비및부대비 184,620 0 184,620

01 시설비 183,300 0 183,300

  ㅇ 군관리계획(GB해제)결정및 지구단위계획수립
  용역               183,300                  0          183,300    183,300,000 * 1식

03 시설부대비 1,320 0 1,320

  ㅇ 관리계획수립등 공고료                 1,320                  0            1,320  1,320,000 *1 식

농촌지역개발 6,725,715 6,725,715 0

광          4,953,000 4,953,000 0

도             71,636 71,636 0

군          1,701,079 1,701,079 0

농촌정주기반조성 6,725,715 6,725,715 0

광          4,953,000 4,953,000 0

도             71,636 71,636 0

군          1,701,079 1,701,079 0

농촌마을 종합개발사업 2,675,715 2,675,715 0

광          1,873,000 1,873,000 0

도             40,136 40,136 0

군            762,579 762,579 0

401 시설비및부대비 1,267,480 1,943,195 △675,715
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부서: 경관도시과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            887,236 1,360,236 △473,000

도             19,012 29,148 △10,136

군            361,232 553,811 △192,579

01 시설비 1,262,440 1,933,898 △671,458

  ㅇ 삼서권역 농촌마을 종합개발사업(402-02로
  목변경)                     0            671,458        △671,458    경정 0

광                  0 470,020 △470,020

도                  0 10,072 △10,072

군                  0 191,366 △191,366

03 시설부대비 5,040 9,297 △4,257

  ㅇ 삼서권역 농촌마을 종합개발사업 추진(402-0
  2로 목변경)                     0              4,257          △4,257    경정 0

광                  0 2,980 △2,980

도                  0 64 △64

군                  0 1,213 △1,213

402 민간자본이전 1,408,235 732,520 675,715

광            985,764 512,764 473,000

도             21,124 10,988 10,136

군            401,347 208,768 192,579

02 민간대행사업비 1,408,235 732,520 675,715

  ㅇ 삼서권역 농촌마을 종합개발사업(401-01,401
  -03에서 목변경)               675,715                  0          675,715    675,715,000 * 1식

광            473,000 0 473,000

도             10,136 0 10,136

군            192,579 0 192,579
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